[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по противодействию коррупции МБОУ "Гимназия
№13" г.Аргун им.С.Д.Диканиева
от 12.09.2020 г Присутствовали;
Директор -Хамцуева К.Х.
Зам.директора по ИКТ- Маташева З.П.
Председатель- Багаева Х.Б.-зам.директора по ВР Секретарь-Джабраилова А. А.-председатель ПК Члены комиссии; Чапаева А.Ш.- зам.директора по ПМР
Кисиева М.У- председатель родительского комитета
ПОВЕСТКА ДНЯ;
1. Размещение актуальных документов антикоррупционной направленности на сайте ОУ.
2. Контроль своевременности и актуальности размещения ниформации на сайте ОУ.
По первому вопросу выступил директор гимназии Хамцуева К.Х.
Представила результаты проверки размещения актуальных документов антикоррупционной направленности на сайте ОУ.
Решение;
-признать работу по размещению актуальных документов антикоррупционной направленности на сайте ОУ удовлетворительной.
-протоколы Рабочей группы по противодействию коррупции выкладывать на сайт ОУ своевременно.
Срок; постоянно
Ответственные; Джабраилова А. А. и Маташева З.П.

По второму вопросу выступила диреетор гимназии Хамцуева К.Х.
Представлены результаты контроля своевременности и актуальности размещения информации на сайте ОУ.
Решение; Признать работу по размещению информации на сайте ОУ своевременной и актуальной.
-Неукоснительно выполнять требования "Об организации информирования участников образовательных отношений через сайт ОУ"
Срок: постоянно
Ответственные: Джабраилова А.А., Маташева З.П.
Председатель:
Секретарь:

Багаева Х.Б. Джабраилова А. А.
[image: C:\Users\-92C9~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
image1.jpeg